
V ý p i s   u s n e s e n í 

přijatých na  4. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 25.5.2011 

 
Usnesení č.: 
 

 1.1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  ověřovateli  zápisu  o  průběhu  4. zasedání zastupitelstva MUDr. Petra Jeřábka a pana 
 Zdeňka Forala. 

 1.2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje program 4. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
2.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na  3. zasedání zastupitelstva.  

3.1. Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet obce a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010  
 a souhlasí s celoročním hospodařením bez výhrad. 

4.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního a finančního výboru. 

5.1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje jednací řád zastupitelstva obce. 

6.1. Zastupitelstvo  obce  rozhodlo o nejvýhodnější nabídce veřejné zakázky na stavební práce „Oprava krovu a střešního 
 pláště budovy mateřské školy v Nebovidech“ uchazeče H-střechy s.r.o., 679 22 Lipůvka 349, IČ 269 60 401. 

 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo týkající se předmětu uvedené zakázky se zhotovitelem 
 H-střechy s.r.o., Lipůvka, včetně podmínek stanovených zastupitelstvem. 

6.2.  Zastupitelstvo obce odkládá rozhodnutí o dodavateli veřejné zakázky na stavbu veřejného osvětlení v ulici nové výstavby 
 rodinných domů u sadu „V Kopcích“ na příští zasedání. 
 Zastupitelstvo obce ukládá starostovi projednat předloženou cenovou nabídku firmy  ELMOZ, a.s., Brno, dle připomínek 
 členů zastupitelstva. 

7.1.  Zastupitelstvo obce souhlasí s bezúplatným převodem části pozemků parc.č. 387/474, parc.č. 387/198 a parc.č. 387/505 
 zapsaných na LV 10002 pro obec Nebovidy, k.ú. Nebovidy u Brna, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
 katastrální pracoviště Brno - venkov, z vlastnictví státu a ve správě Pozemkového fondu ČR do vlastnictví obce Nebovidy. 

8.1. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v r. 2011 ve výši 
 150.000,- Kč v rámci Programu rozvoje venkova na akci „Veřejné osvětlení v lokalitě za kostelem od č.p. 176 směrem 
 k sadu „V Kopcích““. 

9.1. Zastupitelstvo obce zamítá záměr prodeje částí pozemku parc.č. 910/1.   

9.2. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou s oprávněnými  Vírským oblastním 
 vodovodem, sdružením měst, obcí a svazku obcí, se sídlem Zelný trh 331/13, 602 00 Brno, IČ 60552662, a Brněnskými 
 vodárnami a kanalizacemi, a.s., se sídlem Hybešova 254/16, 657 33 Brno, IČ 46347275, na pozemky parc.č. 16/2 a  parc.č. 
 382., které jsou dotčeny uložením přípojky vedení NN k VDJ Nebovidy stavby „Vírského oblastního vodovodu“.  

9.3. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou s oprávněnými  Vírským oblastním 
 vodovodem, sdružením měst, obcí a svazku obcí, se sídlem Zelný trh 331/13, 602 00 Brno, IČ 60552662, a Brněnskými 
 vodárnami a kanalizacemi, a.s., se sídlem Hybešova 254/16, 657 33 Brno, IČ 46347275, na pozemky parc.č. 1287/104, 
 parc.č. 1277/90 a parc.č. 1286/78, které jsou dotčeny uložením odpadu z VDJ Nebovidy „Vírského oblastního vodovodu“. 

9.4. Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene s p. Š. Bojanovskou na část pozemku parc.č. 
 813/4 v k.ú. Nebovidy u Brna, který je dotčen umístěním vodoměrné šachty. 

10.1. Zastupitelstvo obce souhlasí se změnou dodavatele plynu na Pražskou plynárenskou, a.s.. 

11.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o hospodaření obce k 30.4.2011. 

12.1. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2011 přijaté starostou v souladu se stanoveným rozsahem provádět 
 rozpočtová opatření. 

12.2.  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2011. 

13.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 

 

 

 
Ověřovatelé zápisu: 
 
MUDr. Petr Jeřábek 
 
Zdeněk Foral 
             
           Milan Mojžíš 
              starosta 


